2.000 H87 - Pieza Cereal Corn Flakes Kelloggs 41.667 83.333

ClaveProdServ: 01010101 - No existe Unidad de Medida:410 gr No. ID: 009 Cuenta Predial:

IVA: 0.0 IEPS: 6.667 IEPS RETENIDO: 0.00 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0

Descuento: 0.00

Subtotal 489.46 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

9.038 MXNIEPST 0.080000

Total 498.50 MXN

TOTAL EN LETRA: CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  50/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: Pago al contado